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L.Dz. SPZZOZ/244/2014                   
                        Przysucha, dnia 02.10.2014 r.
                                                 Wszyscy  uczestnicy  postępowania
     Dotyczy:
udzielenia odpowiedzi na zapytania  Wykonawcy dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia na:

Sukcesywne dostawy drobnego sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla  SPZZOZ w Przysusze 

Nr sprawy:07/ZP/2014.
W dniu 01.10.2014 r. wpłynęły  do Zamawiającego pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na realizację w/w zadania:

W związku z ubieganiem się o uzyskanie w/w zamówienia publicznego zwracam się do Zamawiającego z następującymi pytaniami:
Zadanie 4, poz. 1-9

1. Prosimy o wyjaśnienia czy Zamawiający wymaga zaoferowania rękawic w opakowaniach po 100 par czy po 100 szt. ? 

Jeśli Zamawiający wymaga 100 par prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie rękawic w opakowaniach po 100 szt.

Odpowiedź: Zamawiający w zad.4, poz. 1-9 wymaga zaoferowania rękawic w

                     opakowaniach po 100szt.
1. Zadanie 10, poz. 1

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek dla dorosłych o obwodzie bioder 100-150 cm konfekcjonowanych po 20 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości ?

Odpowiedź:Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek dla dorosłych w 
                    opakowaniach po 20 szt. z odpowiednim przelicznikiem zamawianych ilości ale
                    o obwodzie bioder podanym w SIWZ.

Zadanie 10, poz. 2

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek dla dorosłych o obwodzie bioder 70-110 cm konfekcjonowanych po 20 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości ?

Odpowiedź:Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek dla dorosłych w 
                    opakowaniach po 20 szt. z odpowiednim przelicznikiem zamawianych ilości ale
                    o obwodzie bioder podanym w SIWZ.
Przysucha, dn.02.10.2014r.                                         
                                                                                   Dyrektor  SPZZOZ w  Przysusze

                                                                                       lek.med. Grzegorz Dziekan
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